
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 
RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

Rada Gminy Rajcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 15.578,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Rajcza o kwotę 15 578,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały Powyższych zmian dokonuje się w związku z otrzymanymi środkami z tytułu; 

- zwiększenie dotacji na transport do lokali wyborczych Wybory Prezydenckie – rozdz. 60004 – 3.500,00 zł 

- opłata z tytułu przekształcenia użytkowani wieczystego – 6 161,00 zł 

- opłata komunikacyjna – 1 788,00 zł, 

- odszkodowanie dla SP Rajcza – 4 129,00 zł 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji załączników do Uchwały Budżetowej: 

1. Zał.nr 3 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 3 do Uchwały 

2. Zał.nr 5 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 4 do Uchwały 

3. Zał.nr 8 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 5 do Uchwały 

4. Zał.nr 17 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie jak zał. nr 6 do Uchwały 

§ 4. W wyniku powyższych zmian; 

Planowane dochody budżetowe wynoszą – 83 405 246,96 

Planowane wydatki budżetowe wynoszą – 96 962 416,86  

Deficyt budżetu gminy w kwocie: – 13 557 169,90 zostanie pokryty  

- Przychodów z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 6.678.764,04 

- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających zrozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
zszczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.139.719,29 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3385



- Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających zrozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1.961.756,38 

- Wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 776 930,19 

Rozchody (spłaty): 1.141.656,46  

z kredytów bankowych 1.141.656,46  

Przychody: 14 698 826,36  

- Przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 6.678.764,04 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
zeszczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.139.719,29 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających zrozliczenia środków określonych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1.961.756,38 

- Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 918 586,65 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Fujak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3385



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 83 389 668,96 15 578,00 83 405 246,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

2 540 170,39 0,00 2 540 170,39

majątkowe razem: 14 520 047,91 6 161,00 14 526 208,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 388 736,80 0,00 1 388 736,80

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 161,00 6 161,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0,00 6 161,00 6 161,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 161,00 6 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 151 433,59 0,00 1 151 433,59

Wpływy z różnych dochodów 7 792,00 4 129,00 11 921,00

bieżące razem: 68 869 621,05 9 417,00 68 879 038,05

Oświata i wychowanie 2 038 101,39 4 129,00 2 042 230,39

Szkoły podstawowe 366 726,00 4 129,00 370 855,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 1 788,00 11 788,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 788,00 1 788,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 500,00 3 500,00

Administracja publiczna 238 695,49 1 788,00 240 483,49

Transport i łączność 1 118 992,93 3 500,00 1 122 492,93

Lokalny transport zbiorowy 250 689,60 3 500,00 254 189,60

4 5 7 8

bieżące

Zał.nr 1 do Uchwały Rady Gminy XVIII/112/2025 z dnia 14 maja 2025r

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3385



Zał.nr 2 do Uchwały Rady Gminy XVIII/112/2025 z dnia 14 maja 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 026 364,88 1 887 270,53 1 871 670,53 29 845,00 1 841 825,53 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 139 094,35 11 139 094,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 029 864,88 1 890 770,53 1 875 170,53 29 845,00 1 845 325,53 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 139 094,35 11 139 094,35 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 334 117,20 334 117,20 318 517,20 0,00 318 517,20 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337 617,20 337 617,20 322 017,20 0,00 322 017,20 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 909 926,39 8 742 084,49 8 250 007,49 6 780 688,00 1 469 319,49 0,00 246 200,00 245 877,00 0,00 0,00 1 167 841,90 1 167 841,90 318 942,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 917 875,39 8 750 033,49 8 257 956,49 6 780 688,00 1 477 268,49 0,00 246 200,00 245 877,00 0,00 0,00 1 167 841,90 1 167 841,90 318 942,40 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 9 100 430,90 7 932 589,00 7 671 712,00 6 605 895,00 1 065 817,00 0,00 15 000,00 245 877,00 0,00 0,00 1 167 841,90 1 167 841,90 318 942,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 108 379,90 7 940 538,00 7 679 661,00 6 605 895,00 1 073 766,00 0,00 15 000,00 245 877,00 0,00 0,00 1 167 841,90 1 167 841,90 318 942,40 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 976 158,20 36 961 158,20 27 701 957,50 23 773 671,19 3 928 286,31 6 804 780,81 870 690,92 1 583 728,97 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 980 287,20 36 965 287,20 27 706 086,50 23 773 671,19 3 932 415,31 6 804 780,81 870 690,92 1 583 728,97 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 417 894,58 16 402 894,58 14 179 177,53 12 303 372,00 1 875 805,53 1 247 249,00 535 932,29 440 535,76 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 129,00 4 129,00 4 129,00 0,00 4 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 422 023,58 16 407 023,58 14 183 306,53 12 303 372,00 1 879 934,53 1 247 249,00 535 932,29 440 535,76 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 946 838,86 70 134 096,69 48 214 224,62 34 123 047,13 14 091 177,49 10 978 791,74 6 356 820,73 2 886 386,57 947 873,03 750 000,00 26 812 742,17 26 812 742,17 1 693 263,40 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 578,00 15 578,00 15 578,00 0,00 15 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 962 416,86 70 149 674,69 48 229 802,62 34 123 047,13 14 106 755,49 10 978 791,74 6 356 820,73 2 886 386,57 947 873,03 750 000,00 26 812 742,17 26 812 742,17 1 693 263,40 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3385



Zał.nr.3
do Uchwały Budżetowej
Rady Gminy Rajcza

na rok 2025

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
Zał.nr 3 do Uchwały Rady Gminy XVIII/112/2025 z dnia 14 maja 2025r

LP TREŚĆ KWOTA

1 1.Przychody budżetowe 14 698 826,36

2.Dochody budżetowe 83 405 246,96

Razem przychody i dochody 98 104 073,32

2 1.Rozchody budżetowe 1 141 656,46

2.Wydatki budżetowe 96 962 416,86

Razem rozchody i wydatki 98 104 073,32

I.Deficyt budżetu -13 557 169,90

II.Przychody; 14 698 826,36

Kredyty 6 678 764,04

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 139 719,29

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji�na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 1 961 756,38

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 918 586,65

III.Rozchody                  1 141 656,46

Spłaty rat kredytów; 1 141 656,46

1.BS Rajcza Wyprzedzające finansowanie "TEN-T 50 000,00
2.BS Rajcza Budowa trans.polsko-slowackiej trasy turystycznej 60 000,00

3.BS Rajcza Wspólna ochrona dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego 41 656,46

4.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2018 150 000,00

5.BS Rajcza Sfinansowanie deficytu 2019 400 000,00

6.BS Rajcza -Spłata wcześnie zaciągniętych zobowiązań 2020r 200 000,00

7.BS Rajcza -Sfinansowanie deficytu 2023r 40 000,00

8.BS Rajcza -Sfinansowanie deficytu 2024 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3385



Załącznik Nr.5

do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

PLAN ZADAŃ   Z  ZAKRESU ADMIN. RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM NA 2025r na rok 2025

Zał.nr 4 do Uchwały Rady Gminy XVIII/112/2025 z dnia 14 maja 2025r

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 206,68 21 206,68

01095 Pozostałe wydatki obronne 21 206,68 21 206,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 21 206,68

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 21 206,68

600 Transport i łączność 3 500,00 3 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 500,00 3 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 3 500,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 3 500,00

750 Administracja publiczna 228 593,00 228 593,00 400,00

75011 Urzędy wojewódzkie 228 593,00 228 593,00 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 228 593,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 400,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 129 793,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 98 800,00

751

Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej,kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 67 914,00 67 914,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i ochrony prawa 2 200,00 2 200,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 2 200,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 1 759,80

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 440,20

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 65 714,00 65 714,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 65 714,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 15 688,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 11 826,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 38 200,00

752 Obrona narodowa 1 566,00 1 566,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 400,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 400,00

75224 Kwalifikacje wojskowe 1 166,00 1 166,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 1 166,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 800,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 366,00

852 Pomoc społeczna 5 289,00 5 289,00

85295 Pozostala dzialalność 5 289,00 5 289,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 5 289,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 5 289,00

855 Rodzina 4 904 897,00 4 904 897,00 110 050,00

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 840 940,00 4 840 940,00 110 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 4 840 940,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 110 000,00

wynagrodzenia  i pochodne od wynagrodzeń 717 653,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 18 600,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 104 687,00

85503 Karta Dużej Rodziny 611,00 611,00 50,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 611,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych j.s.t 50,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 611,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  rodzinne oraz za osoby pobierajace zasilki dla opiekunów 63 346,00 63 346,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu 

admninistracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie 63 346,00

wydatki związane z realizacja zadan statutowych 63 346,00

5 232 965,68 5 232 965,68 110 450,00

Środki 
budżetu 
państwa

Plan wydatków 
2025Dz. Rozdz Nazwa

Plan 

dochodów 
2025

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3385



Załacznik nr 8

Do Uchwały Budżetowej

Rady Gminy Rajcza

na rok 2025

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
Zał.nr 5 do Uchwały Rady Gminy XVIII/112/2025 z dnia 14 maja 2025r

Dział Rozdział Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6,00

Nazwa jednostki

921 92109 Centrum Kultury i Sportu w Rajczy 640 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rajczy 484 000,00

926 92605 Centrum Kultury i Sportu w Rajczy 200 000,00

1 324 000,00

600 60004 Starostwo Powiatowe-transport zbiorowy 15 000,00

600 60004  Urząd Gminy Ujsoły - transport zbiorowy 600,00

600 60014 Starostwo Powiatowe w Żywcu -Budowa kładki dlapieszych 15 000,00

851 85158 Urząd Miasta Bielsko biala Izba wytrzeźwień 23 912,00

710 71035 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1 m2 bieżacego 
utrzymania czystości na cmentarzach komunalnych

10 000,00

900 Związek Międzgminny ds. Ekologii w Żywcu -kanalizacja 694 687,97

900 Związek Międzgminny ds. Ekologii w Żywcu -rozwój kanalizacj 
sanitarnej i wodociągowej

143 434,00

900 90003 Zakład Usług Komunalnych w Rajczy dopłata do 1m2 utrzymania 
czystości na terenie Gminy Rajcza

50 000,00

900 90005 Magazyny energii 24 481,47

900 90005 Słoneczna Żywiecczyzna 5 888,00

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -bieżącobsługa projektu 
"Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej poza aglomeracją  - 
"Budowa kanalizacji w Zwardoniu"

156 917,84

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -bieżące utrzymanie 152 901,36

900 90095 Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu -dopłata do taryf 1 768 881,23

900 90095 Śląski Związek Gmin i Powiatów 5 395,65

900 90095 Klaster 3 600,00

900 Aglomeracja Beskidzka 13 775,85

RAZEM 1 324 000,00 60 000,00 3 024 475,37

Nazwa zadania

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa "DUO" w Soli-Kiczorze 1 247 249,00

80103  "DUO" 18 807,00

80104 Niepubliczne Przedszkole ROZWIJAMY 1 133 532,00

80106  "DUO" 99 746,00

80149 Razem 1 710 540,00

 "DUO" 80103 246 910,00

 "DUO" 80106 143 333,00

ROZWIJAMY 80104 1 320 297,00

80150  "DUO" 2 563 961,00

80195 DUO Ukraina 30 945,81

854 85404 ROZWIJAMY 80104 497 400,00

7 302 180,81

921 92120 Dotacja - Prace konserwatorskie przy zespole sakralnym wraz z 

Kościołem Parafialnyn w Rajczy
765 300,00

900 90095 Stowarzyszenie Euroregion 4 600,00

900 90095 Fundacja Żywiecki Raj 10 000,00

921 92109 Pielęgnacja tradycji i kultury regionalnej 30 000,00

926 92605 Krzewienie kultury fizycznej wśród młodzieży 25 000,00

925 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie sportu LKS 50 000,00

RAZEM 7 302 180,81 884 900,00

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji

90095

90001

92605

90001

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3385



Załącznik nr 17
do Uchwały Budżetowej
na rok 2025

DOCHODY I WYDATKI FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE
Zał.nr 6 do Uchwały Rady Gminy XVIII/112/2025 z dnia 14 maja 2025r

Dz. Roz. § Treść
Plan dochodów 
2025r

Plan wydatków 
2025r

750 Administracja publiczna 102,49 102,49

75095 Pozostała działalność 102,49 102,49

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 102,49

 PESEL 102,49

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 102,49

758 Różne rozliczenia 160 253,00 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 160 253,00 0

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 160 253,00

Edukacja 160 253,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 159 215,23

80195 Pozostała działalność 159 215,23

Dotacja celowa dla jednostki z poza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżacych związanych z pomoca obywatelom Ukrainy 30 945,81

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28 239,49

Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 99 318,93

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 711,00

852 Pomoc społeczna 50 550,00 50 550,00

85295 Pozostała działalność 50 550,00 50 550,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 50 550,00

Świadczenia rodzinne 39 500,00

Zapewnienie posilku 3 200,00

Zasiłki celowe 2 000,00

Zasiłki stałe 5 850,00

Wynagrodzenia i pochodne 4 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 44 783,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 967,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 037,77

85495 Pozostała działalnośc 0,00 1 037,77

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia i pochodne 1 037,77

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00

OGÓŁEM 210 905,49 210 905,49

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3385


	UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 RADY GMINY RAJCZA z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4
	tir. 3 (7) w § 4
	tir. 4 (8) w § 4
	tir. 5 (9) w § 4
	tir. 6 (10) w § 4
	tir. 7 (11) w § 4
	tir. 8 (12) w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-16T06:15:48+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




